ご利用いただいておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることととなり、
深くお詫び申し上げます。

敬具

以上

15g╱140ml

弊 社 コ ー ド :

JAN コ ー ド :

上記製品を、現在庫をもって終売とさせていただきます。

4902831715008

30008

2021年3月30日

お客様各位

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社下記商品を、誠に勝手ながら終売とさせていただくこととなりました。

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

【終売商品】

商 品 名 :

荷 姿 :

使 用 量 :

商品終売のお知らせ

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げ ます。

記

キャラメルカフェラテ５００ｇ

500g×20袋